
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
IMPRESSA F7   Käyttöohjeet 

 



  

 

2 
 

IMPRESSA F7 kahvikoneesi 

 

Sisällysluettelo 

IMPRESSA F7 kahvikoneesi ....................................................................................................... 2 
Sisällysluettelo ................................................................................................................................ 2 
Säätimet ........................................................................................................................................... 4 
Tärkeitä tietoja ................................................................................................................................ 6 

Oikea käyttö ................................................................................................................................ 6 
Turvallisuutesi vuoksi ................................................................................................................. 6 

1 Valmistelut ja ensimmäinen käyttöönotto ................................................................................... 9 
JURA Internetissä ....................................................................................................................... 9 
Koneen asennus........................................................................................................................... 9 
Papusäiliön täyttäminen .............................................................................................................. 9 
Ensimmäinen käyttöönotto ......................................................................................................... 9 
Veden kovuuden määrittely ...................................................................................................... 12 
Kahvimyllyn säätäminen........................................................................................................... 13 
Vesisäiliön täyttäminen ............................................................................................................. 13 

2 Valmistus ................................................................................................................................... 14 
Ristretto, espresso ja kahvi........................................................................................................ 14 
Kahden erikoiskahvin valmistus yhdellä napin painalluksella ................................................. 15 
Cappuccino................................................................................................................................ 15 
Maitovaahto .............................................................................................................................. 16 
Valmiiksi jauhettu kahvi ........................................................................................................... 17 
Kupin kokoa vastaavan vesimäärän pysyvä asetus ................................................................... 18 
Kuuma vesi ............................................................................................................................... 19 

3 Päivittäinen käyttö...................................................................................................................... 20 
Päälle kytkentä .......................................................................................................................... 20 
Päivittäinen huolto .................................................................................................................... 20 
Päältä kytkentä .......................................................................................................................... 21 

4 Pysyvät asetukset ohjelmointitilassa .......................................................................................... 22 
Tuotteen asetukset ..................................................................................................................... 23 
Veden kovuuden asettaminen ................................................................................................... 24 
Energian-säästötila .................................................................................................................... 25 
Automaattinen virrankatkaisu ................................................................................................... 26 
Huuhtelut ................................................................................................................................... 26 
Tehdasasetusten palauttaminen ................................................................................................. 27 
Tietojen katselu ......................................................................................................................... 28 
Vesimäärän yksikkö .................................................................................................................. 29 
Kieli ........................................................................................................................................... 30 

5  Huolto ....................................................................................................................................... 31 
Koneen huuhtelu ....................................................................................................................... 31 
Hienon vaahdon vaahdottimen huuhtelu ................................................................................... 32 
Hienon vaahdon vaahdottimen puhdistus ................................................................................. 32 
Hienon vaahdon vaahdottimen irrotus ja huuhtelu ................................................................... 33 
Professional hienon vaahdon vaahdottimen irrotus ja huuhtelu ............................................... 34 
Suodattimen laittaminen paikoilleen ja aktivointi .................................................................... 35 
Suodattimen vaihto ................................................................................................................... 36 
Koneen puhdistus ...................................................................................................................... 37 
Kalkinpoisto koneesta ............................................................................................................... 38 

  



3 
 

Papusäiliön puhdistaminen ....................................................................................................... 41 
Kalkinpoisto vesisäiliöstä ......................................................................................................... 41 

6  Näytölle tulevat ilmoitukset ...................................................................................................... 42 
7 Vianetsintä ................................................................................................................................. 43 
8 Kuljetus ja hävittäminen ympäristöystävällisellä tavalla ........................................................... 45 

Kuljetus / järjestelmän tyhjennys .............................................................................................. 45 
Hävittäminen ............................................................................................................................. 45 

9 Tekniset tiedot ............................................................................................................................ 46 
10 Hakemisto ................................................................................................................................ 47 
11 JURA yhteystiedot / Juridiset tiedot ........................................................................................ 49 
Symbolien kuvaus 

 
Varoituksia 
 

 

 
VAROITUS 
VAARA 

Kiinnitä aina huomiota tietoihin, jotka on merkitty VAARA 
tai VAROITUS -symbolilla. Merkkisana VAROITUS 
kiinnittää huomion vakavan loukkaantumisen vaaraan ja 
merkkisana VAARA huomauttaa vähäisemmän vamman 
vaarasta.  

VAARA VAARA –symbolia käytetään kiinnittämään huomio 
olosuhteisiin, jotka saattavat aiheuttaa koneen 
vaurioitumisen.  

 
 
 

 
Kehotus ryhtyä toimenpiteisiin. Tämä symboli tarkoittaa, että 
Sinua kehotetaan ryhtymään johonkin toimenpiteeseen. 

 
Tietoa ja vinkkejä, jotka helpottavat IMPRESSA-kahvikoneen 
käyttöä 

 
1 ESPRESSO 

Näytölle tuleva ilmoitus 

Käytetyt symbolit 



  

 

4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 Papusäiliö, jossa aromit säilyttävä kansi  10 Säilytyslokeron kansi 
2 Vesisäiliön kansi 11 Jauhatuskarkeuden kytkin 
3 Vesisäiliö  12 Valmiiksi jauhetun kahvin mittalusikka 
4 Virtakytkin ja verkkojohto  

(koneen takana) 
13 Kuumavesisuutin korkeussäädöllä 

5 Jauhetun kahvin säiliö 14 Kuuman veden ja höyryn valmistuksen 
kytkin 

6 Tippakaukalo 15 Liitinjärjestelmä erilaisille irrotettaville 
vaahdottimille  

7 Kuppitaso 16 Hienon vaahdon vaahdotin   
8 Täyttösuppilon kansi 17 Kahviputki korkeussäädöllä 
9 Valmiiksi jauhetun kahvin täyttösuppilo   

 

 

Säätimet 

 



5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koneen päällä:  Edessä: 

1  On/off-painike  4  Näyttö 

2 
 

Kiertokytkin  5  Valmistuspainikkeet 

3  Huolto-painike    
 

Ristretto -painike 

     Espresso-painike 

     
 

Kahvi -painike 

     
 

Kuuma vesi -painike 

     
 

Höyry-painike 

     
 

Cappuccino-painike 

 
Liitinjärjestelmä mahdollistaa eri cappuccino-vaahdottimien käytön. Ne ovat saatavilla 
jälleenmyyjillä. 
 
 

Professional hienon vaahdon vaahdotin Hienon vaahdon vaahdotin

 

Maitovaahto 
Kuuma maito 
 
 
 
 
 
 

 

Maitovaahto 



  

 

6 
 

 
Kone on suunniteltu ja tarkoitettu kotitalouskäyttöön. Sitä tulisi käyttää 
ainoastaan  
kahvin valmistukseen ja maidon ja veden lämmitykseen. Käyttö mihin 
tahansa muuhun tarkoitukseen katsotaan virheelliseksi. JURA 
Elektroapparate AG ei voi hyväksyä vastuuta virheellisen käytön 
seurauksista. 
 
Ennen kuin alat käyttää konetta, lue ohjeet aina huolellisesti läpi ja 
noudata niitä. Säilytä tätä käyttöohjetta IMPRESSA kahvikoneen 
läheisyydessä ja tarvittaessa luovuta se seuraavalle käyttäjälle 
laitteen mukana. 
 

Pyydämme lukemaan seuraavat turvallisuutta koskevat ohjeet ja 
noudattamaan niitä erittäin tarkasti.  
Toimimalla niin voit välttää hengenvaarallisen sähköiskun vaaran: 
 Älä koskaan käytä konetta, joka on vaurioitunut tai jossa on 

viallinen sähköjohto.  
 Vaurion esiintyessä, jos esimerkiksi haistat palaneen käryä, 

irrota kone välittömästi verkkopistorasiasta ja ota yhteyttä 
JURA-huoltokeskukseen.  

 Jos tämän laitteen sähköjohto on vahingoittunut, se tulee 
lähettää korjattavaksi joko suoraan JURAlle tai JURAn 
valtuuttamaan huoltoliikkeeseen.  

 Varmista, että IMPRESSA-kahvikonetta eikä sen sähköjohtoa 
ole sijoitettu kuumien pintojen lähelle. 

 Varmista, että virtajohto ei jää minnekään kiinni eikä hankaa 
teräviä kulmia vasten.  

 Älä koskaan avaa konetta ja yritä korjata sitä itse. Älä muuta 
konetta millään tavalla, jota ei ole kuvattu näissä 
käyttöohjeissa. Koneessa on jännitteisiä osia. Jos avaat 
koneen, voit saada erittäin vakavia vammoja. Ainoastaan 
JURAn valtuuttamat huoltoliikkeet saavat korjata laitteen 
käyttäen alkuperäisiä varaosia ja lisävarusteita. 

  Koneen kytkemiseksi täysin ja turvallisesti irti virtalähteestä 
katkaise ensin IMPRESSAsta virta On/Off-kytkimestä ja sen 
jälkeen virtakytkimestä. Vasta sen jälkeen voit irrottaa 
pistokkeen pistorasiasta.  

 

Oikea 
käyttö 

Turvallisuutesi 
vuoksi 

 

Tärkeitä tietoja 



7 
 

 
Putket ja suutin ovat kuumia; palovammariski:  
■ Sijoita kone niin, että lapset eivät pääse siihen käsiksi. 
■ Älä kosketa kuumia osia. Käytä laitteen mukana toimitettuja 

kahvoja. 
■ Varmista, että hienon vaahdon vaahdotin on asennettu oikein 

paikoilleen ja että se on puhdas. Hienon vaahdon vaahdotin tai 
sen osat voivat irrota, jos osia ei ole koottu oikein tai jos 
esiintyy tukos.  

 
Viallinen kone ei ole turvallinen, ja se voi aiheuttaa vammoja tai 
tulipalon. Välttääksesi laitteen vaurioitumisen ja siihen liittyvän 
henkilövahinkojen ja tulipalon vaaran: 

 
■ Älä koskaan anna virtajohdon roikkua irrallaan. Joku voi 

kompastua johtoon tai johto vai vaurioitua. 
■ Suojaa IMPRESSA-laitteesi ympäristövaikutuksilta kuten 

sateelta, pakkaselta tai suoralta auringonpaisteelta. 
■ Älä laita IMPRESSA-laitetta, johtoja tai liittimiä veteen. 
■ Älä laita IMPRESSA-laitetta tai mitään yksittäisiä osia 

astianpesukoneeseen.  
■ Käännä IMPRESSA-laitteen virtakytkin Off-asentoon, ennen 

kuin alat suorittaa mitään puhdistustoimenpiteitä. Pyyhi 
IMPRESSA-kahvikoneesi aina mieluummin kostealla kuin 
märällä rätillä ja suojaa se pitkäaikaisilta vesiroiskeilta.  

■ Liitä kone ainoastaan arvokilvessä ilmoitettuja tietoja 
vastaavaan virtalähteeseen. Arvokilpi sijaitsee IMPRESSA-
laitteesi alapuolella. Lisätietoja löydät näistä käyttöohjeista 
(katso Lukua 9, ‘Tekniset tiedot’).  

■ Käytä ainoastaan alkuperäisiä JURA hoitotuotteita. Sellaisten 
lisävarusteiden käyttö, jotka eivät ole JURAn nimenomaisesti 
suosittelemia, voi vahingoittaa IMPRESSA-kahvikonetta.  

■ Älä käytä lisäaineilla käsiteltyjä kahvipapuja tai karamellisoituja 
kahvipapuja. 

■ Täytä vesisäiliö aina raikkaalla, kylmällä vesijohtovedellä.  
■ Jos olet pidemmän aikaa pois kotoa, käännä koneen katkaisija 

Off-asentoon ja irrota pistoke seinästä.  



  

 

8 
 

 
Henkilöt, mukaan lukien lapset, joilla: 
 Ei ole riittäviä fyysisiä, sensorisia tai henkisiä ominaisuuksia, jotta he 

voisivat käyttää konetta turvallisesti tai 
 Joilla ei ole riittävää kokemusta tai tietoa voidakseen käyttää konetta 

turvallisesti, 
saavat käyttää konetta ainoastaan vastuussa olevan henkilön valvonnassa 
tai heitä tulee opastaa käyttämään konetta turvallisesti.  

 
CLARIS Blue –suodatinpatruunoiden turvallinen käsittely:  
 Suodatinpatruunat tulee säilyttää lasten ulottumattomissa. 
 Säilytä niitä kuivassa paikassa sinetöidyssä pakkauksessa. 
 Suojaa niitä lämmöltä ja suoralta auringonvalolta. 
 Älä käytä vahingoittuneita suodatinpatruunoita.  
 Älä avaa suodatinpatruunoita.  



  
 

1 Valmistelut ja ensimmäinen käyttöönotto 
 

  
Käy Internet-sivuillamme. Voit ladata oman koneesi lyhyet 
käyttöohjeet JURAN kotisivuilta (www.jura.com). Löydät 
lisäksi mielenkiintoisia ja ajan tasalla olevia Sinun IMPRESSA -
laitettasi sekä kaikkia kahviin liittyviä asioita koskevia tietoja.  

 
Asentaessasi IMPRESSA-laitetta käyttöä varten ota seuraavat 
asiat huomioon: 

 Aseta IMPRESSA alas vaakasuoralle pinnalle, joka 
ei ole arka vedelle.  

 Valitse IMPRESSA-koneelle paikka, joka on 
suojattu ylikuumenemiselta. Varmista, ettei 
tuuletusaukkoja ole peitetty. 

 
 

 

Lisäaineilla (esim. sokerilla) käsitellyt pavut, valmiiksi jauhetut tai 
pakastekuivattu kahvi vahingoittaa kahvimyllyä.  

 Täytä papusäiliö ainoastaan käsittelemättömillä kahvipavuilla.  

 Irrota aromit säilyttävä kansi.  
 Poista mahdollinen lika tai vieraat esineet papusäiliön 

sisältä.  
 Täytä papusäiliö kahvipavuilla, sulje sen jälkeen aromit 

säilyttävä kansi ja papusäiliön kansi.  
 

Kun konetta käytetään ensimmäistä kertaa, voit valita haluatko 
käyttää IMPRESSAa CLARIS Blue –suodatinpatruunan kanssa vai 
ilman sitä. Jos veden kovuus on 10ºdH tai enemmän, suosittelemme 
käyttämään suodatinpatruunaa. Jos et tiedä käyttämäsi veden 
kovuutta, voit selvittää sen ensin (katso Luku 1 ’Valmistelut ja 
ensimmäinen käyttökerta – Veden kovuuden määrittäminen’). 

 
 
 

Jos konetta käytetään viallisella virtajohdolla, olemassa on 
hengenvaarallisen sähköiskun vaara.  

 Älä koskaan käytä konetta, jossa on viallinen virtajohto.  

 
 

Koneen 
asennus 

Papusäiliön 
täyttäminen 

VAARA 

Ensimmäinen 
käyttöönotto 

 
VAROITUS 

JURA 
Internetissä 



  

 

10 
 

 
 

Edellytys: Papusäiliö on täynnä.  
► Laita verkkojohdon pistoke pistorasiaan. 
► Kytke IMPRESSA päälle koneen  

takana olevasta virtakytkimestä.   
► Paina On/Off–painiketta kytkeäksesi IMPRESSAn päälle.   

Näytölle ilmestyy SPRACHE DEUTSCH. 
► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee haluttu kieli. 

Esimerkiksi LANGUAGE ENGLISH.  
► Paina kiertokytkintä vahvistaaksesi kielen. OK ilmoitus tulee 

lyhyeksi aikaa näytölle asetuksen vahvistukseksi.  
FILTER  YES. 

 
Sinun tulee nyt päättää, haluatko käyttää IMPRESSAa CLARIS 
Blue –suodatinpatruunan kanssa vai ilman sitä. 

 
 Paina kiertokytkintä.  

OK ilmoitus tulee lyhyeksi aikaa näytölle. 
 FILTER INSERT 

 Paina kiertokytkintä. 
 FILL WATER TANK  

 Avaa vesisäiliön kansi. 
 Irrota vesisäiliö ja huuhdo se kylmällä vedellä. 
 Avaa suodattimen pidin. 
 Ota CLARIS Blue –suodatinpatruuna aloituspakkauksesta. 
 Laita CLARIS Blue –suodatinpatruuna vesisäiliöön käyttäen 

hieman painetta. 
 Sulje suodattimen pidin. Se napsahtaa kuuluvasti paikoilleen. 

 
Kahden kuukauden kuluttua suodatin lakkaa toimimasta. 
Aseta päivämäärä vesisäiliössä olevan suodattimen pitimen 
päivämäärälevyyn. 
 

 Täytä vesisäiliö raikkaalla, kylmällä vedellä ja laita säiliö 
takaisin paikoilleen. 
SWITCH OPEN  
Kytkimessä olevaan nuoleen syttyy valo. 

Ensimmäinen 
käyttökerta 
suodattimen 
aktivoinnilla 

 

 



11 
 

 
► Laita astia (vähintään 300 ml) hienon vaahdon vaahdottimen 

ja kahviputken alapuolelle. 

 Käännä kytkin    -asentoon.  
FILTER RINSING, vesi virtaa ulos hienon vaahdon 
vaahdottimesta.  
 

 
Voit keskeyttää suodattimen huuhtelun milloin hyvänsä. 
Halutessasi tehdä sen käännä kytkintä myötäpäivään. Käännä 
kytkintä vastapäivään halutessasi jatkaa suodattimen 
huuhtelua.  
 
Vesi saattaa olla hieman värjääntynyt. Tämä ei ole terveydelle 
vahingollista eikä se vaikuta makuun.  

 
Suodattimen huuhtelu pysähtyy automaattisesti noin 300 ml 
jälkeen. Kone lämpenee. Näytölle tulee ilmoitus SWITCH 
CLOSE.   

 Käännä kytkin   -asentoon. 
Kytkimen valaistu nuoli sammuu. 
SYSTEM FILLING, järjestelmä täyttyy vedellä. 
HEATING, kone lämpenee. 
RINSING, järjestelmä huuhdotaan. Huuhtelu pysähtyy 
automaattisesti.  Näytölle tulee ilmoitus READY.  IMPRESSA-
laitteesi on nyt käyttövalmis. 

 
 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee ilmoitus FILTER - 

NO.   
 Paina kiertokytkintä. 

OK ilmoitus tulee lyhyeksi aikaa näytölle. 
 16 º dH 

 
Jos et tiedä käyttämäsi veden kovuutta, voit selvittää sen 
ensin (katso Luku 1 ’Valmistelut ja ensimmäinen käyttökerta – 
Veden kovuuden määrittäminen’). 

 
 Käännä kiertokytkintä halutessasi muuttaa veden kovuuden 

asetusta, esim. arvoon 25 º dH.  
 Paina kiertokytkintä. 

OK ilmoitus tulee lyhyeksi aikaa näytölle. 
 FILL WATER TANK  

 Avaa vesisäiliön kansi. 
 Irrota vesisäiliö ja huuhdo se kylmällä vedellä. 

 

 

 

Ensimmäinen 
käyttökerta ilman 
suodatin-patruunan 
aktivointia 

 

 

 



  

 

12 
 

 Täytä vesisäiliö raikkaalla, kylmällä vedellä ja laita säiliö 
takaisin paikoilleen. 
SWITCH OPEN  
Kytkimessä olevaan nuoleen syttyy valo. 

► Laita astia hienon vaahdon vaahdottimen ja kahviputken 
alapuolelle. 

► Käännä kytkin    -asentoon.  
SYSTEM FILLING, järjestelmä täyttyy vedellä. 
SWITCH CLOSE  

 Käännä kytkin   -asentoon. 
Kytkimen valaistu nuoli sammuu. 
SYSTEM FILLING, järjestelmä täyttyy vedellä. 
HEATING, kone lämpenee. 
RINSING, järjestelmä huuhdotaan. Huuhtelu pysähtyy 
automaattisesti.  Näytölle tulee ilmoitus READY.  IMPRESSA-
laitteesi on nyt käyttövalmis. 

 
 
 

Voit selvittää veden kovuuden käyttämällä vakiotoimitukseen 
sisältyvää Aquadur® -testiliuskaa.  

► Pidä testiliuskaa lyhyen aikaa (yhden sekunnin ajan) 
virtaavan veden alla. Ravista vesi pois liuskasta.  

► Odota noin yhden minuutin ajan.  
► Voit tämän jälkeen lukea veden kovuusasteen Aquadur® -

testiliuskan värjääntymisen ja pakkauksessa olevan 
kuvauksen mukaan.  

 
  

Veden 
kovuuden 
määrittely  

 

 



13 
 

 
Voit säätää kahvimyllyä jatkuvalla asteikolla vastaamaan käyttämäsi 
kahvin paahtoa. 

 
Jos säädät jauhatuksen hienousastetta, kun kahvimylly ei ole 
käynnissä, kahvimyllyn säätökytkin voi vaurioitua.  
 Säädä jauhatuksen hienousastetta, vain kun kahvimylly on 

käynnissä.  
 

 
Jauhatuksen hienousasetus on oikea, jos kahvi virtaa tasaisesti 
kahviputkesta. Lisäksi muodostuu hienoa, paksua ’cremaa’. 

 
Esimerkki: Halutessasi vaihtaa jauhatuksen hienousastetta espresson 
valmistuksen aikana, toimi seuraavasti:  

► Laita kahviputken alapuolelle kuppi. 
 Avaa säilytyslokeron kansi. 
► Paina Espresso-painiketta aloittaaksesi valmistuksen.  
► Käännä kahvimyllyn säätökytkintä haluttuun asentoon 

kahvimyllyn ollessa käynnissä.   
Esiasetettu vesimäärä virtaa kuppiin. Valmistus pysähtyy 
automaattisesti.  

► Sulje säilytyslokeron kansi. 
 

Koneen päivittäinen huolto sekä hygienia käsitellessäsi maitoa, 
kahvia ja vettä ovat avain täydelliseen kahvinvalmistustulokseen joka 
kupillisessa joka ainoa kerta. Tästä syystä Sinun tulisi vaihtaa vesi 
päivittäin. 

 
Maito, mineraalivesi tai muut nesteet voivat 
vahingoittaa koneen vesisäiliötä. 
 

 Täytä vesisäiliö ainoastaan raikkaalla, kylmällä vedellä.  
   

 Avaa vesisäiliön kansi. 
 Irrota vesisäiliö ja huuhtele se kylmällä vedellä.  
 Täytä vesisäiliö raikkaalla, kylmällä vesijohtovedellä 

ja laita se takaisin paikoilleen.  
 Sulje vesisäiliön kansi. 

Kahvimyllyn 
säätäminen 

VAARA 

Vesisäiliön 
täyttäminen 

VAARA 

 



  

 

14 
 

2 Valmistus   
Voit pysäyttää erikoiskahvin, maitoa sisältävän erikoiskahvin, 
höyryn tai kuuman veden valmistuksen milloin hyvänsä; paina 
vain jotain painiketta (erikoiskahvin ollessa kyseessä) tai 
palauta kytkin alkuperäiseen asentoonsa (höyryn ja kuuman 
veden ollessa kyseessä). 

Voit valita kahvin voimakkuuden ennen jauhatusta 

kääntämällä kiertokytkintä    MILD (mieto), NORMAL 
(normaali), STRONG   (vahva)  tai EXTRA (erittäin vahva). 

Voit valita yksittäisten tuotteiden kahvin voimakkuuden 

jauhatuksen aikana kääntämällä kiertokytkintä  

Voit muuttaa esiasetettua vesi- tai höyrymäärää 

valmistuksen aikana kääntämällä kiertokytkintä . 

Voit seurata valmistuksen tämänhetkistä tilaa edistystä 
kuvaavasta palkista.  

Kahvi maistuu parhaimmalta kuumana. Kylmä posliinikuppi 
jäähdyttää juoman – ja huonontaa makua. Tästä syystä 
suosittelemme esilämmittämään kupit. Täysi kahvin aromi 
pystyy kehittymään ainoastaan esilämmitetyissä kupeissa. Voit 
hankkia JURA –kupinlämmittimen erikoistuneelta 
jälleenmyyjältä. 

Voit tehdä kaikkien tuotteiden pysyvät asetukset 
ohjelmointitilassa (katso Lukua 4 ”Pysyvät asetukset 
ohjelmointitilassa – Tuotteen asetukset”.)   

  

Ristretto    ,   espresso      ja  kahvi        kaikki 
valmistetaan tämän mallin mukaan. 

 
Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi valmistaa yhden 
kahvin. 
Edellytys: Näytöllä näytetään READY 
 Laita kuppi kahviputken alapuolelle. 
 Paina Kahvi-painiketta.  

Valmistus alkaa. 1 COFFEE ja kahvin voimakkuus 
näytetään. Esiasetettu vesimäärä virtaa kuppiin.  
Valmistus pysähtyy automaattisesti, näytölle tulee 
READY.  

Ristretto, espresso ja 
kahvi 

 

 

 

 



15 
 

 
Kaksi ristrettoa, kaksi espressoa tai kaksi kahvia voidaan aina 
valmistaa saman mallin mukaan: Paina haluamasi kahvin 
valmistuspainiketta kaksi kertaa kahden sekunnin kuluessa.  
 
 

 
IMPRESSA-kahvikoneesi pystyy valmistamaan cappuccinon 
napin painalluksella ilman että Sinun tarvitsee siirtää kuppia. 
 

Tämä luku koskee professional hienon vaahdon 
vaahdotinta ja hienon vaahdon vaahdotinta. 

 
Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi valmistaa yhden 
cappuccinon.   
Edellytys: Näytöllä näytetään READY 
 Irrota hienon vaahdon vaahdottimen suojapäällinen. 
 Liitä maitoputki hienon vaahdon vaahdottimeen. Käytä 
lyhyttä putkea maitosäiliöön ja pitkää putkea maitotölkkiin.     
 Laita maitoputken toinen pää maitosäiliöön tai upota se 
maitotölkkiin. 

 
 

 Laita kuppi kahviputken ja hienon vaahdon vaahdottimen 
alle. 
(Kuva: Valinnainen JURA Cool Control Basic 0,6l)  

 
Varmista, että maidon täyttökorkeus ei ole hienon vaahdon 
vaahdottimen maitoputken liitäntää korkeampi. 
Jos käytät professional hienon vaahdon vaahdotinta, 

käännä valintakytkin maitovaahtoasentoon   . 
 
  
 Paina Cappuccino–painiketta. 
NORMAL   
HEATING / STEAM 
Heti kun kone on lämmennyt, näytölle ilmestyy SWITCH 
OPEN Kytkimen nuoleen syttyy valo. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
CAPPUCCINO, maitovaahto valmistetaan. Valmistus pysähtyy 
automaattisesti, kun esiasetettu höyrymäärä on saavutettu.  
SWITCH CLOSE 

 

Cappuccino 

Kahden 
erikoiskahvin 
valmistus yhdellä 
napin painalluksella 



  

 

16 
 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
Kytkimen valaistu nuoli sammuu. 
CAPPUCCINO tulee näytölle.  
Kahvin valmistus alkaa. Esiasetettu vesimäärä virtaa 
kuppiin.  
Valmistus pysähtyy automaattisesti, näytölle tulee READY.  

 
 

 
Varmistaaksesi, että hienon vaahdon vaahdotin toimii aina 
kunnolla, puhdista se päivittäin, kun olet valmistanut maitoa 
(katso Lukua 5 ”Huolto – Hienon vaahdon vaahdottimen 
puhdistus”). IMPRESSA-kahvikoneesi ei kehota Sinua 
puhdistamaan hienon vaahdon vaahdotinta.  
 

Tämä luku koskee professional hienon vaahdon 
vaahdotinta ja hienon vaahdon vaahdotinta. 
Lisävarusteena saatavilla olevalla professional hienon 
vaahdon vaahdottimella pystyt valmistamaan myös 
kuumaa maitoa.  

 
Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi valmistaa 
maitovaahtoa.   
Edellytys: Näytöllä näytetään READY 
 Irrota hienon vaahdon vaahdottimen suojapäällinen. 
 Liitä maitoputki hienon vaahdon vaahdottimeen. Käytä 
lyhyttä putkea maitosäiliöön ja pitkää putkea maitotölkkiin.     
 Laita maitoputken toinen pää maitosäiliöön tai upota se 
maitotölkkiin. 

 
 

 Laita kuppi hienon vaahdon vaahdottimen alle. 
(Kuva: Valinnainen JURA Cool Control Basic 0,6l)  

 
Varmista, että maidon täyttökorkeus ei ole hienon vaahdon 
vaahdottimen maitoputken liitäntää korkeampi. 
Jos käytät professional hienon vaahdon vaahdotinta, 

käännä valintakytkin maitovaahtoasentoon   . 
 
  
 Paina Höyry–painiketta. 
HEATING / STEAM 
Heti kun kone on lämmennyt, näytölle ilmestyy READY / 
STEAM 
Kytkimen nuoleen syttyy valo. 
 

 

Maitovaahto 

 



17 
 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
STEAM, maitovaahto valmistetaan. Valmistus pysähtyy 
automaattisesti, kun esiasetettu höyrymäärä on saavutettu.  
SWITCH CLOSE 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
Kytkimen valaistu nuoli sammuu. 
READY / STEAM tulee näytölle.  

 
Voit jatkaa höyryn valmistamista seuraavien noin 40 sekunnin 
ajan ilman että koneen tarvitsee lämmetä uudelleen. 
 
Varmistaaksesi että hienon vaahdon vaahdotin toimii aina 
kunnolla, puhdista se päivittäin, kun olet valmistanut maitoa. 
(Katso Lukua 5 ‘Huolto – Hienon vaahdon vaahdottimen 
puhdistaminen’) IMPRESSA-koneesi ei kehota Sinua 
puhdistamaan hienon vaahdon vaahdotinta.  
  
 

 

Voit valita toisen kahvisekoituksen, esimerkiksi kofeiinittoman 
kahvin, valmiiksi jauhetun kahvin täyttösuppilolla.  
 
Älä koskaan lisää enempää kuin kaksi täyttä mittalusikallista 
valmiiksi jauhettua kahvia.  

Käytä valmiiksi jauhettua kahvia, jota ei ole jauhettu liian 
hienoksi. Erittäin hieno kahvijauhe voi tukkia järjestelmän niin, 
että kahvi tulee ulos vain tippoina.  

Jos et täyttänyt konetta riittävällä määrällä valmiiksi jauhettua 
kahvia, näytölle tulee ilmoitus NOT ENOUGH PRE-GROUND 
ja IMPRESSAn toiminta pysähtyy.  

Haluttu erikoiskahvi on valmistettava noin minuutin kuluessa 
siitä, kun suppilo on täytetty valmiiksi jauhetulla kahvilla. 
Muussa tapauksessa IMPRESSA pysäyttää toimenpiteen ja 
on uudelleen valmiina käytettäväksi. 
  

Kaikki erikoiskahvit, joissa käytetään valmiiksi jauhettua kahvia, 
valmistetaan tämän mallin mukaan.  

 
Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi valmistaa espresson 
käyttäen valmiiksi jauhettua kahvia. 
 Edellytys: Näytöllä näytetään READY 
 Laita espressokuppi kahviputken alle.  

Valmiiksi 
jauhettu kahvi 

 



  

 

18 
 

 
 Avaa valmiiksi jauhetun kahvin täyttösuppilon kansi. 

FILL PRE-GROUND  
 Laita yksi tasainen mittalusikallinen valmiiksi jauhettua 

kahvia täyttösuppiloon.  
 Sulje täyttösuppilon kansi.  

SELECT BUTTON 
 Paina Espresso-painiketta.  

Valmistus käynnistyy. 1 ESPRESSO , espressolle 
esiasetettu vesimäärä virtaa kuppiin.  
Valmistus pysähtyy automaattisesti ja READY näkyy 
näytöllä.  

  
 

On helppo asettaa pysyvästi vesimäärä kaikkia erityiskahveja sekä 
kuumaa vettä varten kuppikoon mukaan. Säädä määrää kerran 
seuraavassa esimerkissä näytetyllä tavalla. Aina kun valmistat 
juoman tulevaisuudessa, valmistetaan tämä vesimäärä. 
 
Kupin kokoa vastaavan vesimäärän pysyvä asetus tapahtuu tämän 
mallin mukaisesti kaikkien erikoiskahvien ja kuuman veden ollessa 
kyseessä. 
 
Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi asettaa pysyvästi yhtä 
kahvia vastaavan vesimäärän. 
Edellytys: näytetään READY 

► Laita kuppi kahviputken alle.  
► Paina Kahvi-painiketta ja pidä sitä painettuna. 

1 COFFEE  
► Pidä Kahvi-painiketta painettuna, kunnes näytölle tulee 

ENOUGH COFFEE?. 
 Vapauta Kahvi-painike. 
Valmistus käynnistyy ja kahvi virtaa kuppiin. 
Paina mitä tahansa painiketta, kun kupissa on riittävästi 
kahvia. 
Valmistus pysähtyy. Näytöllä näkyy lyhyen aikaa OK. Yhtä 
kahvia varten asetettu vesimäärä on tallennettu pysyvästi. 
Näytölle ilmestyy READY. 

 
Voit muuttaa tätä asetusta milloin hyvänsä toistamalla edellä 
kuvatun menettelyn. 

Kupin kokoa 
vastaavan 
vesimäärän 
pysyvä asetus 

 

 



19 
 

  
Voit myös pysyvästi asettaa vesimäärät kaikkia erityiskahveja sekä 
kuumaa vettä varten ohjelmointitilassa (katso Lukua 4 ”Pysyvät asetukset 
ohjelmointitilassa – Tuotteen asetukset”) . 

   
 
 

Saadaksesi aikaan täydellisen veden virtauksen käytä kuuman veden 
suutinta. 
Löydät kuuman veden suuttimen säilytyslokeron kannen alta. 

  
 

Olemassa on palovammojen vaara, koska kuumaa vettä voi roiskua.  
 
 Vältä suoraa ihokontaktia. 
 

 
Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi valmistaa kuumaa vettä. 
Edellytys: näytetään READY 

 Irrota hienon vaahdon vaahdotin liitinjärjestelmästä 
varovasti kääntämällä sitä hiukan. 

 Avaa säilytyslokeron kansi, ota kuuman veden suutin ulos 
ja sulje kansi uudelleen. 

 Kiinnitä kuuman veden suutin liittimeen. 
 Laita kuppi kuuman veden suuttimen alle.  
 Paina Kuuma vesi –painiketta. 

 SWITCH OPEN  
Kytkimen nuoleen syttyy valo. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
WATER PORTION, esiasetettu vesimäärä virtaa kuppiin. 
Valmistus pysähtyy automaattisesti.  
SWITCH CLOSE 

 Käännä kytkin  -asentoon. 
Kytkimen valaistu nuoli sammuu. 
READY tulee näytölle.  

 
 

Voit valmistaa myös minkä tahansa haluamasi määrän kuumaa 
vettä: Tätä varten käännä kytkin   -asentoon. Kun kupissa on 
tarpeeksi vettä, käännä kytkin takaisin  -asentoon. 

 
  

 

Kuuma vesi 

VAARA 
 

 



  

 

20 
 

3 Päivittäinen käyttö 
 

Koneen päivittäinen huolto sekä hygienia käsitellessäsi 
maitoa, kahvia ja vettä ovat avain täydelliseen 
kahvinvalmistustulokseen joka kupillisessa joka ainoa kerta.  

 
Edellytys: IMPRESSA kytketään päälle virtakytkimestä. 

► Laita kahviputken alapuolelle astia. 

► Paina On/Off –painiketta kytkeäksesi IMPRESSAn 
päälle. 

HEATING  

RINSING, järjestelmä huuhdotaan. 

Huuhtelu pysähtyy automaattisesti, ja näytölle ilmestyy 
READY. IMPRESSA-laitteesi on käyttövalmis. 

 
Varmistaaksesi sen, että IMPRESSA-kahvikoneesi palvelee 
Sinua luotettavasti monen vuoden ajan ja voidaksesi taata 
parhaan mahdollisen kahvin laadun, kone vaatii päivittäistä 
huoltoa. 
► Vedä tippakaukalo ulos. 
► Tyhjennä jauhetun kahvin säiliö ja tippakaukalo. Huuhtele 

ne lämpimällä vedellä. 
► Laita jauhetun kahvin säiliö ja tippakaukalo takaisin 

paikoilleen. 
► Huuhtele vesisäiliö puhtaalla vedellä. 
► Puhdista hienon vaahdon vaahdotin (katso Lukua 5 

”Huolto – Hienon vaahdon vaahdottimen purkaminen ja 
huuhtelu”). 

► Pyyhi koneen pinta puhtaalla, pehmeällä, kostealla liinalla 
(esim. mikrokuituliinalla). 

 
Hygieniasyistä suosittelemme vaihtamaan maitoputken 
säännöllisin välein (noin 6 kuukauden välein). Vaihtoputkia on 
saatavilla erikoisliikkeissä.

Päälle kytkentä 

Päivittäinen 
huolto 

 

 

 



21 
 

Kun katkaiset IMPRESSAsta virran, järjestelmä huuhdotaan 
automaattisesti, jos on valmistettu erikoiskahvia. Jos on 
valmistettu cappuccinoa tai maitovaahtoa, kone kehottaa 
huuhtomaan myös cappuccino-vaahdottimen. 
Edellytys: näytetään READY 
► Laita astia hienon vaahdon vaahdottimen alapuolelle ja 

toinen kahviputken alapuolelle. 
► Paina On/Off –painiketta 

SWITCH OPEN (jos on valmistettu cappuccinoa tai 
maitovaahtoa) 
Kytkimen nuoleen syttyy valo. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
CAPPUCCINO RINSING, hienon vaahdon vaahdotin 
huuhdotaan.    
SWITCH CLOSE 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
Kytkimen valaistu nuoli sammuu. 
RINSING, järjestelmä huuhdotaan. Toimenpide pysähtyy 
automaattisesti ja IMPRESSAsta katkaistaan virta. 

 
► Kun IMPRESSAsta katkaistaan virta On/Off –painikkeella, 

kone kuluttaa valmiustilassa energiaa vähemmän kuin 0,1 
W. Kone voidaan kytkeä kokonaan irti virtalähteestä 
virtakytkimellä. 

Päältä 
kytkentä 

 

 



  

 

22 
 

4 Pysyvät asetukset ohjelmointitilassa 
  

Voit tehdä pysyvät asetukset ohjelmointitilassa. Voit 
navigoida ohjelmakohtien välillä ja pysyvästi tallentaa 
vaaditut asetukset yksinkertaisesti kääntämällä ja 
painamalla kiertokytkintä. 
Voit suorittaa seuraavat asetukset kiertokytkimen avulla: 

 
Ohjelman kohta Alakohta Selitys 
RINSE C CLEANING, 

RINSE, 
C RINSE, 
CLEAN, 
FILTER 
(vain jos suodatin on aktivoitu) 
DESCALE,  
(vain jos suodatinta ei ole aktivoitu)
 

► Käynnistä haluttu huolto-
ohjelma tästä. 

Jos tässä ohjelman kohdassa 
ei suoriteta toimenpidettä, 
ohjelmointitilasta poistutaan 
automaattisesti noin 5 
sekunnin kuluttua. 

BUTTONS SELECT BUTTON ► Valitse haluamasi 
erikoiskahveja ja kuumaa 
vettä koskevat asetukset. 

FILTER  /  
FILTER - 

YES, NO ► Ilmoita, käytätkö 
IMPRESSAa CLARIS 
Blue –suodatinpatruunan 
kanssa vai ilman sitä. 

HARDNESS (vain jos 
suodatinta ei ole 
aktivoitu) 

1 dH - 30 dH ► Säädä veden kovuus. 

ENERGY  /  
ENERGY - 

SAVE ,  
SAVE - 

► Valitse haluatko käyttää 
IMPRESSAa energian 
säästötilassa vai ilman 
sitä. 

OFF AFTER 15 MIN., 30 MIN., 
1 HRS – 15 HRS 

► Aseta aika, jonka kuluttua 
IMPRESSAn tulee 
automaattisesti kytkeytyä 
pois päältä. 

RINSES INIT RINSE,  
C-RINSE 

► Muuta 
päällekytkentähuuhtelun ja 
cappuccino-huuhtelun 
asetuksia. 

RESET ALL PRODUCT, 
ALL PROD.,  
MACHINE 

► Palauta koneen tai 
kaikkien tuotteiden 
pysyvästi asetetut arvot 
tehdasasetuksiksi.  

 



23 
 

 
Ohjelman kohta Alakohta Selitys 
INFO COUNTER, 

CLEAN, 
DESCALE,  
(vain jos suodatinta ei ole 
aktivoitu), 
FILTER 
(vain jos suodatin on aktivoitu) 
VERSION 

► Pidä kirjaa kaikista 
valmistetuista tuotteista ja 
katso suoritettujen huolto-
ohjelmien lukumäärä ja 
huoltotilaa. 

DISPLAY ML, OZ ► Valitse vesimäärän 
yksikkö. 

LANGUAGE  ► Valitse käyttämäsi kieli. 
EXIT  ► Poistu ohjelmointitilasta. 
 
 
 

Tuotteen asetukset 
BUTTONS -ohjelmakohdassa voit syöttää kaikkien 

erikoiskahvien ja kuuman veden yksittäiset asetukset. 
Voit suorittaa seuraavat pysyvät asetukset: 

 
Tuote Määrä  Kahvin voimakkuus Lämpötila 
Ristretto,  
espresso,  
kahvi  

Määrä:  
25 ML – 240 ML 
 

 MILD (mieto), 
 NORMAL (normaali), 
 STRONG (voimakas), 
 EXTRA (erittäin voimakas), 
 

NORMAL, HIGH 
 

2 ristrettoa,  
2 espressoa,  
2 kahvia 

Määrä:  
25 ML – 240 ML 
(per kuppi) 

- NORMAL, HIGH 
 

Cappuccino Määrä:  
25 ML – 240 ML   
Maitovaahdon määrä: 
3 SEK. – 120 SEK. 
 

  NORMAL, HIGH 
 

Höyry 3 SEK. – 120 SEK. 
 

-  
- 
 

Kuuma vesi Määrä:  
25 ML – 450 ML 
 

- 
 

NORMAL, HOT, 
LOW 
 

 
 
Ohjelmointitilassa tehdyt pysyvät asetukset tapahtuvat aina saman mallin 
mukaan.  
 
Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi vaihtaa yhden kahvin 
kahvinvoimakkuuden arvosta NORMAL arvoon STRONG. 
Edellytys: näytetään READY 

► Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes RINSE 
tulee näytölle. 

 



  

 

24 
 

 
 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle  

tulee BUTTONS. 
 Paina kiertokytkintä siirtyäksesi  

ohjelman kohtaan.  
SELECT BUTTON  

 
Seuraavaksi valitse sen tuotteen painike, jota koskevia asetuksia 
haluat suorittaa. Tässä kohdassa ei valmisteta mitään tuotetta. 
Halutessasi muuttaa kaksinkertaisen tuotteen asetusta paina 
vastaavaa painiketta kaksi kertaa kahden sekunnin kuluessa. 

 
► Paina Kahvi -painiketta.  

1 COFFEE näkyy lyhyen aikaa näytöllä. 
VOLUME 

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee STRENGTH. 
 Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan.  

NORMAL 
 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee 

STRONG. 
 Paina kiertokytkintä vahvistaaksesi asetuksen.  

OK näkyy lyhyen aikaa näytöllä.  
STRENGTH  

 Käännä kiertokytkintä kunnes näytölle tulee EXIT.  
 Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelman kohdasta.  

BUTTONS 
 Käännä kiertokytkintä kunnes näytöllä näkyy EXIT. 
 Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmointitilasta.  

READY 
 
 

Jos käytät CLARIS BLUE –suodatinpatruunaa ja olet aktivoinut 
sen, veden kovuutta ei voida asettaa.  

 
Mitä kovempaa vesi on, sitä useammin IMPRESSAsta täytyy poistaa 
kalkki. Sen vuoksi on tärkeää asettaa veden kovuus oikein. 
 
Veden kovuutta voidaan säätää jatkuvalla asteikolla välillä 1º dH - 30º 
dH. 
 
Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi vaihtaa veden kovuuden 
asetuksen arvosta 16 º dH arvoon 25 º dH. 
Edellytys: näytetään READY 

► Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes RINSE 
tulee näytölle. 

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle  
tulee HARDNESS. 

 

Veden kovuuden 
asettaminen 



25 
 

 
 Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan.  

16 º dH  
 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee 25 º dH. 
► Paina kiertokytkintä vahvistaaksesi asetuksen.  

OK näkyy lyhyen aikaa näytöllä.  
HARDNESS  

► Käännä kiertokytkintä kunnes näytölle tulee EXIT.  
► Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmointitilasta.  

READY 

 
 

Energiansäästötila (Energy Save Mode, E.S.M.) auttaa konettasi 
estämään tarpeetonta virrankulutusta ja säästämään energiaa aktiivisesti:   

  ENERGY   
 Pian viimeisen valmistuksen jälkeen IMPRESSA lopettaa 

lämpenemisen.  Noin 5 minuutin kuluttua näytölle tulee ilmoitus 
ENERGY ON. 

 Koneen tulee lämmetä, ennen kuin erikoiskahvia, höyryä tai kuumaa 
vettä voidaan valmistaa. 

  ENERGY -  
 Kaikkia erikoiskahveja sekä kuumaa vettä voidaan valmistaa 

tarvitsematta odottaa. 
 Koneen tulee lämmetä, ennen kuin voidaan valmistaa höyryä. 

 
Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi vaihtaa energiansäästötilan 
valinnasta ENERGY  valinnaksi ENERGY -.  
Edellytys: näytetään READY 

►  Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes RINSE 
tulee näytölle.  

► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee ENERGY .  

► Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan.  

SAVE . 

► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee SAVE -. 

► Paina kiertokytkintä vahvistaaksesi asetuksen.  
OK näkyy lyhyen aikaa näytöllä.  
ENERGY – 

► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee EXIT.  

► Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmointitilasta.  

READY  

 

Energian-
säästötila 

 

 



  

 

26 
 

  

 
Neuvomalla IMPRESSAa kytkeytymään automaattisesti pois 
päältä, voit pienentää sähkölaskuasi. Jos tämä toiminto 
aktivoidaan, IMPRESSA-kahvikoneesi kytkeytyy automaattisesti 
pois päältä esiasetetun ajan kuluttua viimeisen koneella suoritetun 
toimenpiteen jälkeen.  
 
Automaattinen virrankatkaisuaika voidaan asettaa 15 minuutiksi, 
30 minuutiksi tai 1 ja 15 tunnin välille.  

   

Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi vaihtaa automaattisen 
virrankatkaisuajan arvosta 2 HRS arvoksi 1 HRS.. 
Edellytys: näytetään READY 
►  Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes RINSE 

tulee näytölle.  

► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee OFF AFTER.  

► Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan. 

2 HRS   

► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee 1 HRS. 

► Paina kiertokytkintä vahvistaaksesi asetuksen. 

OK näkyy lyhyen aikaa näytöllä. 
OFF AFTER  

► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee EXIT. 

► Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmointitilasta. 

 READY  

 

Ohjelmakohdassa RINSES voit suorittaa seuraavat asetukset: 

■ INIT RINSE AUTOMATIC 

■ Päällekytkentähuuhtelu käynnistetään automaattisesti. 

■ INIT RINSE AUTO 

■ Päällekytkentähuuhtelu on käynnistettävä manuaalisesti.  

■ C-RINSE AFTER 10 ’ 

■ Sinua kehotetaan huuhtomaan cappuccino-vaahdotin 10 
minuuttia cappuccinon tai maitovaahdon valmistuksen jälkeen. 

■ C-RINSE NOW 
■ Sinua kehotetaan huuhtomaan cappuccino-vaahdotin 

välittömästi cappuccinon tai maitovaahdon valmistuksen 
jälkeen. 

 
Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi saada koneen 
kehottamaan Sinua suorittamaan cappuccino-vaahdottimen 
huuhtelun välittömästi cappuccinon tai maitovaahdon 
valmistuksen jälkeen. 

Automaattinen 
virrankatkaisu 

Huuhtelut 

 



27 
 

Edellytys: näytetään READY 
►  Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes RINSE 

tulee näytölle.  

► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee RINSES.  

► Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan. 

INIT RINSE   
► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee C-RINSE. 

► Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan. 

AFTER 10 ’ 
► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee NOW 
►  Paina kiertokytkintä vahvistaaksesi asetuksen. 

OK näkyy lyhyen aikaa näytöllä. 
C-RINSE   

► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee EXIT. 

Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelman kohdasta. 
RINSES 

► Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee EXIT. 

► Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmointitilasta. 

READY 

 

Ohjelmakohdassa RESET ALL voit palauttaa eri asetukset niiden 
tehdasasetuksiin: 

■ PRODUCT 

■ Minkä tahansa tuotteen asetukset (vesimäärä, kahvin 
vahvuus, lämpötila) voidaan palauttaa yksilöllisesti 
tehdasasetuksiin. Vastaava kaksinkertainen tuote 
palautetaan samalla kertaa.  

■ ALL PROD. 

■ Kaikkien tuotteiden asetukset (vesimäärä, kahvin 
vahvuus, lämpötila) palautetaan tehdasasetuksiin. 

■ MACHINE 

■ Kaikki käyttäjän asetukset ( lukuun ottamatta 
”suodatinta” ja ”veden kovuutta”) palautetaan 
tehdasasetuksiin. 

  
 

Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi palauttaa ”Espresson” 
arvot tehdasasetuksiin. 
Edellytys: näytetään READY 
►  Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes RINSE 

tulee näytölle.  

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee  

RESET ALL.  

Tehdasasetusten 
palauttaminen 

 

 



  

 

28 
 

 
 Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan. 

PRODUCT 
 Paina kiertokytkintä. 

SELECT BUTTON 
 Paina Espresso-painiketta. 
OK näkyy lyhyen aikaa näytöllä  

PRODUCT 

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee EXIT. 

 Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmakohdasta. 

RESET ALL 

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee EXIT. 

 Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmointitilasta. 

READY  

 
Ohjelmakohdassa INFO voit tiedustella seuraavia tietoja: 

■ Valmistettujen tuotteiden lukumäärä. 
■ Suoritettujen huolto-ohjelmien (puhdistus, kalkinpoisto, 

suodattimen vaihto) lukumäärä ja huoltotila  
■ Ohjelmistoversio 

 
Esimerkki: Toimi seuraavasti halutessasi katsoa valmistettujen 
kahvien lukumäärän 
Edellytys: näytetään READY 
►  Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes RINSE 

tulee näytölle.  

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee  

INFO.  

 Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan. 

COUNTER 
 Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan. 

250 (esimerkki) näytöllä esitetään valmistettujen tuotteiden 
kokonaismäärä. 

 Paina kahvipainiketta. 

1 COFFEE 80 (esimerkki) näytöllä esitetään valmistettujen 
kahvien kokonaismäärä 
 

 Paina kahvipainiketta    uudelleen halutessasi katsoa 
kaksinkertaisten tuotteiden määriä. 

 
 Käännä kiertokytkintä halutessasi katsoa lisätietoja. 

 

Tietojen 
katselu 

 



29 
 

Suoritettujen huolto-ohjelmien lukumäärän lisäksi voidaan 
näyttää myös huoltotila. Palkki näyttää tämänhetkisen 
huoltotilan. Kun palkki on kokonaan täynnä, IMPRESSA 
kehottaa Sinua suorittamaan kyseisen huolto-ohjelman. 

 

 Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmakohdasta. 

COUNTER 

 Käännä kiertokytkintä    halutessasi katso lisätietoja. 

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee EXIT.  

 Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmakohdasta. 

INFO 
 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee EXIT.  

 Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmointitilasta. 

READY 
 

 
Ohjelman kohdassa DISPLAY voit valita käytettävän vesimäärän  
yksikön.  

 
Esimerkki: Halutessasi vaihtaa vesimäärän yksikön arvosta ML 
arvoksi OZ, toimi seuraavasti. 
Edellytys: näytetään READY 
►  Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes RINSE 

tulee näytölle.  

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee  
DISPLAY.  

 Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan.  
ML 

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee OZ 
 Paina kiertokytkintä vahvistaaksesi asetuksen.  

OK näkyy lyhyen aikaa näytöllä.  
DISPLAY   

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee EXIT.  

 Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmointitilasta. 

READY  

Vesimäärän 
yksikkö  

 



  

 

30 
 

  
  

 
 
Ohjelmakohdassa LANGUAGE voit asettaa IMPRESSA-
kahvikoneesi käyttämän kielen.  

 
Esimerkki: Halutessasi vaihtaa kielen valinnasta ENGLISH 
valinnaksi DEUTSCH toimi seuraavasti. 
Edellytys: näytetään READY 
►  Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes RINSE 

tulee näytölle.  

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee  
LANGUAGE.  

 Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan.  
LANGUAGE ENGLISH  

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee  
DEUTSCH. 

 Paina kiertokytkintä halutessasi vahvistaa asetuksen. 
OK näkyy lyhyen aikaa näytöllä.  
SPRACHE  

 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee EXIT.  
 Paina kiertokytkintä poistuaksesi ohjelmointitilasta.  

BEREIT  

Kieli 



31 
 

5  Huolto 
 

IMPRESSA-kahvikoneessasi on seuraavat sisäänrakennetut huolto-
ohjelmat:  

 Koneen huuhtelu (RINSE) 
 Hienon vaahdon vaahdottimen huuhtelu (C-RINSE) 
 Hienon vaahdon vaahdottimen puhdistus (C-CLEANING) 
 Suodattimen vaihto (FILTER) 
 Koneen puhdistus (CLEAN) 
 Koneen kalkinpoisto (DESCALE) (vain jos suodatinta ei ole 

aktivoitu) 
 

Puhdista kone tai suorita kalkinpoisto tai vaihda suodatin aina, kun 
siitä ilmoittava kehote tulee näytölle.  
Voit käynnistää huolto-ohjelmat milloin tahansa ollessasi 
ohjelmointitilassa (ohjelmakohta RINSE). Jos ohjelman kohdassa 
ei suoriteta mitään toimenpidettä, ohjelmointitilasta poistutaan 
automaattisesti noin 5 sekunnin kuluttua. 
IMPRESSA koneesi ei kehota Sinua puhdistamaan hienon 
vaahdon vaahdotinta. Hygieniasyistä suosittelemme 
puhdistamaan hienon vaahdon vaahdottimen päivittäin, kun olet 
valmistanut maitoa. 

 
Voit käynnistää huuhtelun manuaalisesti milloin hyvänsä.  

 
Edellytys: READY näkyy näytöllä.  

 Laita astia kahviputken alle.  
 Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes 

RINSE tulee näytölle.  
 Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan.  

C-CLEANING  
 Paina kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee RINSE  
  Paina kiertokytkintä käynnistääksesi 

huuhtelutoimenpiteen.  
RINSING, vesi virtaa ulos kahviputkesta. 
Huuhtelu pysähtyy automaattisesti ja READY ilmestyy 
näytölle.  

Koneen huuhtelu 

 

 



  

 

32 
 

 
Tämä luku koskee Professional hienon vaahdon vaahdotinta ja 
hienon vaahdon vaahdotinta. 

 
Jokaisen maitoa sisältävän juoman valmistuskerran jälkeen IMPRESSA-
kahvikoneesi kehottaa sinua suorittamaan cappuccino-huuhtelun. 

 
  

 
Edellytys: RINSE CAPPUCCINO näkyy näytöllä ja 
huoltopainikkeeseen   syttyy valo. 
 Laita hienon vaahdon vaahdottimen alle astia. 
 Paina huoltopainiketta. 

SWITCH OPEN 
 Kytkimessä olevaan nuoleen syttyy valo. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
CAPPUCINO RINSING, hienon vaahdon vaahdotin 
huuhdotaan. 
Huuhtelu pysähtyy automaattisesti, näytölle ilmestyy 
SWITCH CLOSE. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
Kytkimessä olevan nuolen valo sammuu, näytölle ilmestyy 
READY. 

 
Tämä luku koskee Professional hienon vaahdon vaahdotinta ja 
hienon vaahdon vaahdotinta. 

 
Varmistaaksesi sen, että hienon vaahdon vaahdotin toimii kunnolla, sinun 
tulee puhdistaa se päivittäin, kun olet valmistanut maitoa. IMPRESSA-
kahvikoneesi ei kehota sinua puhdistamaan hienon vaahdon vaahdotinta. 

 
Jos käytetään vääränlaista puhdistusainetta, kone voi vahingoittua ja/tai 
veteen voi jäädä puhdistusainejäämiä.  
 Käytä ainoastaan alkuperäisiä JURA-hoitotuotteita.  
 

 
 

Kauppiailla on myynnissä JURA Cappuccino Cleaner –tuotetta.  

 
Edellytys: näytetään READY 

  Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes 
RINSE tulee näytölle. 

  Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan. 

C-CLEANING  
 Paina kiertokytkintä. 

CLEANER FOR CAPPU. 
 

Hienon vaahdon 
vaahdottimen 
huuhtelu 

VAARA 

Hienon vaahdon 
vaahdottimen 
puhdistus 

 

 



33 
 

 
 Irrota maitoputki maitosäiliöstä tai –tölkistä. 
 Kaada astiaan 250 ml raikasta vettä ja lisää yksi korkillinen 

Cappuccino Cleaner –tuotetta. 
 Upota maitoputki astiaan. 
 Laita astia hienon vaahdon vaahdottimen alle. 
 Paina kiertokytkintä. 

HEATING/STEAM 
Heti kun kone on lämmennyt, näytölle SWITCH OPEN 
 Kytkimessä olevaan nuoleen syttyy valo. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
CAPPUCINO CLEANING, hienon vaahdon vaahdotin ja 
maitoputki puhdistetaan. 
SWITCH CLOSE. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
WATER FOR CAPPUCINO 

 Huuhdo astia huolellisesti, täytä se 250 ml raikkaalla 
vedellä ja upota maitoputki veteen. 

 Tyhjennä toinen astia ja laita se vielä kerran hienon 
vaahdon vaahdottimen alle. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
CAPPUCINO CLEANING, hienon vaahdon vaahdotin ja 
maitoputki huuhdotaan raikkaalla vedellä. 
SWITCH CLOSE. 

 Käännä kytkin   -asentoon 
Kytkimessä olevan nuolen valo sammuu, näytölle ilmestyy 
READY. 

 
Varmistaaksesi sen, että hienon vaahdon vaahdotin toimii 
kunnolla ja hygieniasyistä, se tulee irrottaa ja huuhtoa päivittäin, 
jos olet valmistanut maitoa. IMPRESSA-kahvikoneesi ei kehota 
sinua irrottamaan ja huuhtomaan hienon vaahdon vaahdotinta 

 Irrota maitoputki ja huuhdo se huolellisesti juoksevan 
veden alla. 

 Irrota hienon vaahdon vaahdotin liitinjärjestelmästä  
kääntämällä sitä hiukan. 

 

Hienon vaahdon 
vaahdottimen irrotus ja 
huuhtelu 

 



  

 

34 
 

 
 Pura hienon vaahdon vaahdotin kokonaan yksittäisiin 

osiinsa. 
 Huuhtele kaikki hienon vaahdon vaahdottimen osat 

huolellisesti juoksevan veden alla. Jos osissa on pahasti 
kiinni kuivaneita maitojäämiä, upota yksittäiset osat ensin 
JURA Cappuccino Cleaner-puhdistusaineeseen ja huuhdo 
ne sen jälkeen huolellisesti. 

 Kokoa hienon vaahdon vaahdotin uudelleen.  
 
Varmista, että yksittäiset osat on liitetty toisiinsa oikein ja 
tiukasti, jotta voidaan varmistaa vaahdottimen 
mahdollisimman hyvä toiminta. 
 

 Kiinnitä hienon vaahdon vaahdotin tiukasti 
Liitinjärjestelmään. 
 

 
Varmistaaksesi sen, että hienon vaahdon vaahdotin toimii 
kunnolla ja hygieniasyistä, se tulee irrottaa ja huuhtoa päivittäin, 
jos olet valmistanut maitoa. IMPRESSA-kahvikoneesi ei kehota 
sinua irrottamaan ja huuhtomaan hienon vaahdon vaahdotinta 

 Irrota maitoputki ja huuhdo se huolellisesti juoksevan 
veden alla. 

 Irrota professional hienon vaahdon vaahdotin  
liitinjärjestelmästä  kääntämällä sitä hiukan. 

 Pura professional hienon vaahdon vaahdotin kokonaan 
yksittäisiin osiinsa. 

 Huuhtele kaikki professional hienon vaahdon vaahdottimen 
osat  huolellisesti juoksevan veden alla. Jos osissa on 
pahasti kiinni kuivaneita maitojäämiä, upota yksittäiset osat 
ensin JURA Cappuccino Cleaner -puhdistusaineeseen ja 
huuhdo ne sen jälkeen huolellisesti. 

 Kokoa professional hienon vaahdon vaahdotin uudelleen.  
 
Varmista, että yksittäiset osat on liitetty toisiinsa oikein ja 
tiukasti, jotta voidaan varmistaa vaahdottimen 
mahdollisimman hyvä toiminta. 
 

 Kiinnitä professional hienon vaahdon vaahdotin tiukasti 
Liitinjärjestelmään. 
 

 

Professional hienon 
vaahdon vaahdottimen 
irrotus ja huuhtelu 
 

 

 



35 
 

 

 
Sinun ei tarvitse poistaa IMPRESSA-kahvikoneestasi kalkkia, jos 
käytät CLARIS Blue –suodatinpatruunaa. Jos et aktivoinut 
suodatinpatruunaa koneen ensimmäisen käyttöönoton 
yhteydessä, voit tehdä sen nyt seuraavasti: 

 
Suorita ensin toimenpide ”suodattimen paikoilleen 
laittaminen” ilman keskeytyksiä. Näin varmistat sen, että 
IMPRESSA-kahvikoneesi tuottaa aina parhaan 
mahdollisen tuloksen. 

 
Edellytys: READY näkyy näytöllä.  
 Paina kiertokytkintä ja pidä sitä painettuna, kunnes näytölle  

tulee RINSE.  
 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee FILTER. 
 Paina kiertokytkintä siirtyäksesi ohjelman kohtaan.  

NO 
 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee YES. 
 Paina kiertokytkintä vahvistaaksesi asetuksen.  

OK näkyy lyhyen aikaa näytöllä. 
FILTER  

 Irrota vesisäiliö ja tyhjennä se. 
 Avaa suodattimen pidin  
 Ota CLARIS BLUE -suodatinpatruuna aloituspakkauksesta. 
 Laita CLARIS BLUE -suodatinpatruuna vesisäiliöön käyttäen 

vähäistä painetta. 
 Sulje suodattimen pidin. Se napsahtaa paikoilleen kuuluvasti. 

 
Suodatin lakkaa toimimasta kahden kuukauden kuluttua. Aseta 
vesisäilössä olevan suodattimen pitimen päivämääräkyltin 
päivämäärä. 

 
 Täytä vesisäiliö raikkaalla, kylmällä vedellä ja laita säiliö 

takaisin paikoilleen.  
 Laita astia (vähintään 300 ml) hienon vaahdon vaahdottimen 

alle. 
 Paina kiertokytkintä. 

SWITCH OPEN 
 Kytkimessä olevaan nuoleen syttyy valo. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
FILTER RINSING, vesi virtaa ulos  hienon vaahdon 
vaahdottimesta. 

Suodattimen 
laittaminen 
paikoilleen ja 
aktivointi 

 

 

 
 



  

 

36 
 

 
Voit keskeyttää suodattimen huuhtelun milloin hyvänsä 
kääntämällä kytkintä myötäpäivään. Käännä kytkintä 
vastapäivään jatkaaksesi suodattimen huuhtelua. 
Vesi saattaa olla hieman värjäytynyt. Tämä ei ole 
terveydelle haitallista eikä vaikuta makuun. 

 
Suodattimen huuhtelu pysähtyy automaattisesti noin 
300 ml. jälkeen. Näytölle tulee SWITCH CLOSE.  

 Käännä kytkin   -asentoon 
Kytkimessä olevan nuolen valo sammuu. 
HEATING, kone lämpenee. 
Näytölle ilmestyy READY. Suodatin on nyt 
aktivoitu. 

 
 

Sen jälkeen kun suodattimen läpi on valunut 50 litraa vettä, 
suodatin ei enää toimi. IMPRESSA-koneesi kehottaa Sinua 
automaattisesti vaihtamaan suodattimen.  
Kahden kuukauden kuluttua suodatin ei enää toimi. Voit tarkistaa 
kuluneen ajan vesisäiliössä olevasta suodattimen pitimen 
päivämäärälevystä. 
Jos CLARIS Blue –suodatinpatruunaa ei aktivoida 
ohjelmointitilassa, Sinua ei kehoteta vaihtamaan  suodatin.  
CLARIS Blue –suodatinpatruunoita on saatavilla erikoisliikkeissä. 

 
 

Edellytys: READY / FILTER näytetään ja huoltopainike      
syttyy.  
 Paina huoltopainiketta. 

FILTER CHANGE  
 Irrota vesisäiliö ja tyhjennä se.  
 Avaa suodattimen pidin ja poista vanha CLARIS Blue 

–suodatinpatruuna. 
 Laita uusi CLARIS Blue -suodatinpatruuna vesisäiliöön 

käyttäen jonkin verran painetta.  
 Sulje suodattimen pidin. Se napsahtaa paikoilleen  

siten, että kuuluu ääni.  
 Täytä vesisäiliö raikkaalla, kylmällä vedellä ja laita se 

takaisin paikoilleen.  

Suodattimen 
vaihto 

 

 



37 
 

 
 Laita hienon vaahdon vaahdottimen alle astia (jonka 

tilavuus on vähintään 300 ml).  
 Paina kiertokytkintä. 

SWITCH OPEN 
 Kytkimessä olevaan nuoleen syttyy valo. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
FILTER RINSING, vesi virtaa ulos  hienon vaahdon 
vaahdottimesta. 

 
Voit keskeyttää suodattimen huuhtelun milloin hyvänsä 
kääntämällä kytkintä myötäpäivään. Käännä kytkintä 
vastapäivään jatkaaksesi suodattimen huuhtelua. 
Vesi saattaa olla hieman värjäytynyt. Tämä ei ole 
terveydelle haitallista eikä vaikuta makuun.  

 
Suodattimen huuhtelu pysähtyy automaattisesti noin 300 
ml jälkeen. Näytölle tulee SWITCH CLOSE.  

 Käännä kytkin   -asentoon 
Kytkimessä olevan nuolen valo sammuu. 
HEATING, kone lämpenee. 
Näytölle ilmestyy READY. 

 
 

200 kahviannoksen valmistuksen tai 80 päällekytkentähuuhtelun jälkeen 
IMPRESSA kehottaa sinua puhdistamaan laitteen.  

 
Jos käytetään vääränlaista puhdistusainetta, kone voi vahingoittua ja/tai 
veteen voi jäädä puhdistusainejäämiä.  
 Käytä ainoastaan alkuperäisiä JURA-hoitotuotteita.  
 

 
 

Puhdistusohjelma kestää noin 20 minuuttia.  

Älä keskeytä puhdistusohjelmaa. Jos teet niin, puhdistuksen laatu 

kärsii.  

Kauppiailla on myynnissä JURA-puhdistustabletteja.  

 
 

Edellytys: READY/ CLEAN näytetään ja huoltopainike    
syttyy.  

 Paina huoltopainiketta.  
EMPTY TRAY 

 

Koneen 
puhdistus 

VAARA 

 

 



  

 

38 
 

 
 Tyhjennä tippakaukalo ja jauhetun kahvin säiliö ja laita 

ne takaisin koneeseen. 
PRESS RINSE, huoltopainike     syttyy.  

 Laita astia kahviputken alle. 
 Paina huoltopainiketta.  

CLEANING, vesi valuu ulos kahviputkesta.   
Toimenpide keskeytetään, ADD TABLET.  

 Avaa valmiiksi jauhetun kahvin täyttösuppilon kansi. 
 
 

 Laita täyttösuppiloon JURA -puhdistustabletti. 
 Sulje täyttösuppilon kansi. 

PRESS RINSE, huoltopainike     syttyy.  
 Paina huoltopainiketta.  

CLEANING, vesi virtaa useita kertoja ulos 
kahviputkesta.   
Toimenpide pysäytetään automaattisesti,  
EMPTY TRAY.  

 Tyhjennä tippakaukalo ja jauhetun kahvin säiliö ja 
laita ne  takaisin paikoilleen koneeseen. 
HEATING 
Näytölle ilmestyy READY. Puhdistus on nyt saatu 
valmiiksi.  IMPRESSA on taas käyttövalmis.  

 
 

IMPRESSA-koneeseen kertyy ajan mittaan kalkkijäämiä, ja kone kehottaa 
Sinua automaattisesti suorittamaan tarvittaessa kalkinpoiston. Kertyvän 
kalkin määrä riippuu käyttämäsi veden kovuudesta.  

 
Jos kalkinpoistoainetta joutuu iholle tai silmiin, se voi aiheuttaa ärsytystä. 
 Varo, ettei ainetta pääse iholle tai silmiin. 
 Huuhtele kalkinpoistoaine pois puhtaalla vedellä. Jos silmiisi 

 pääsee kalkinpoistoainetta, ota yhteyttä lääkäriin.  
Jos käytetään vääränlaista kalkinpoistoainetta, se voi vaurioittaa konetta 
tai veteen voi jäädä puhdistusainejäämiä 
 Käytä ainoastaan alkuperäisiä JURA –hoitotuotteita.  
 

Kalkinpoisto 
koneesta 

VAARA 

VAARA 

 

 

 

 



39 
 

 
Jos kalkinpoisto keskeytetään, se voi vaurioittaa konetta.  
 Anna kalkinpoisto-ohjelman käydä loppuun asti.  
 
Jos kalkinpoistoainetta pääsee aroille pinnoille (esim. marmorille), ne 
saattavat vahingoittua.  
 Puhdista mahdolliset roiskeet välittömästi.  
 

 
 

Kalkinpoisto-ohjelma kestää noin 45 minuuttia.  

JURA –kalkinpoistotabletteja on myytävänä erikoisliikkeissä.  

Jos käytät CLARIS Blue-suodatinpatruunaa ja se aktivoidaan, 

Sinua ei tällöin kehoteta vaihtamaan suodatinta.  

 
 

Edellytys:  READY/ DESCALE näytetään ja huoltopainike     syttyy.  
 

 Paina huoltopainiketta.  
EMPTY TRAY  

 Tyhjennä tippakaukalo ja jauhetun kahvin säiliö ja laita ne 
 takaisin paikoilleen koneeseen.  
AGENT IN TANK  

 Irrota vesisäiliö ja tyhjennä se.  
 Anna yhden kuplapakkauksen (3 JURA  

kalkinpoistotablettia) sisällön hajota kokonaan astiaan, jossa on 
500 ml vettä. Tähän saattaa kulua useita minuutteja.  

 Kaada liuos tyhjään vesisäiliöön ja laita se koneeseen. 
SWITCH OPEN 
 Kytkimessä olevaan nuoleen syttyy valo. 

 Irrota hienon vaahdon vaahdotin varovasti 
liitinjärjestelmästä kääntäen sitä hiukan.  

 Laita astia (vähintään 500 ml) liitinjärjestelmän alle.  

Käännä kytkin   -asentoon. 
DESCALING, vesi virtaa ulos  liitinjärjestelmästä useita kertoja. 
Huoltopainike    vilkkuu kalkinpoiston aikana.   
Toimenpide keskeytetään, SWITCH CLOSE.  

VAARA  
 
VAARA 
 

 

 
 



  

 

40 
 

 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
DESCALING, kalkinpoistotoimenpidettä jatketaan. Huoltopainike    

 vilkkuu kalkinpoiston aikana.   
 Toimenpide keskeytetään, EMPTY TRAY.  
 Tyhjennä tippakaukalo ja jauhetun kahvin säiliö ja laita ne 

 takaisin paikoilleen koneeseen.  
FILL WATER TANK  

 Tyhjennä astia ja laita se liitinjärjestelmän ja kahviputken alle.  
 Irrota vesisäiliö ja huuhdo se huolellisesti. 

 Täytä vesisäiliö raikkaalla, kylmällä vedellä ja laita  
se takaisin paikoilleen. 
SWITCH OPEN 
 Kytkimessä olevaan nuoleen syttyy valo. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
 DESCALING, kalkinpoistotoimenpidettä jatketaan. Huoltopainike    

vilkkuu kalkinpoiston aikana.   
Toimenpide keskeytetään, SWITCH CLOSE. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
DESCALING, kalkinpoistotoimenpidettä jatketaan. Huoltopainike    

vilkkuu kalkinpoiston aikana.   
 Toimenpide keskeytetään, DESCALING.  

Vesi valuu ulos kahviputkesta. 
 EMPTY TRAY.  

 Laita hienon vaahdon vaahdotin takaisin paikoilleen. 
 Tyhjennä tippakaukalo ja jauhetun kahvin säiliö ja laita ne 

takaisin paikoilleen koneeseen. 
READY ilmestyy näytölle. Kalkinpoistotoimenpide on nyt 
saatu valmiiksi. IMPRESSA-koneesi on taas käyttövalmis.  

 
Jos kalkinpoistotoimenpide pysähtyy yllättäen, huuhtele 
vesisäiliö perusteellisesti.  

 

 

 



41 
 

 
 
 

 
Kahvipapujen pinnassa saattaa olla ohut öljykalvo, joka voi jäädä 
papusäiliöön. Nämä jäämät voivat vaikuttaa negatiivisesti 
kahvinvalmistustuloksiin. Tämän vuoksi puhdista papusäiliö aika 
ajoin.  

 
Edellytys: FILL BEANS näytetään. 
 Katkaise koneesta virta On/Off –painikkeella     
 Katkaise koneesta virta virtakytkimestä 
 Irrota aromit säilyttävä kansi. 
 Puhdista papusäiliö pehmeällä, kuivalla liinalla.  
 Täytä papusäiliö kahvipavuilla ja sen jälkeen sulje 

 aromit säilyttävä kansi.   
 
 
 

Vesisäiliöön voi kertyä kalkkijäämiä. Varmistaaksesi sen, että 
kone toimii kunnolla, poista kalkki vesisäiliöstä aika ajoin.  

 
 Irrota vesisäiliö. 
 Jos käytät CLARIS Blue -suodatinpatruunaa, irrota  

se. 
 Poista säiliöstä kalkki miedolla, tavallisella  

kalkinpoistoaineella valmistajan ohjeiden mukaan.  
 Huuhtele vesisäiliö tämän jälkeen kunnolla. 
 Jos käytät CLARIS Blue-suodatinpatruunaa, laita se 

 takaisin paikoilleen.  
 Täytä vesisäiliö raikkaalla, kylmällä vedellä ja laita 

 takaisin paikoilleen.  
 

Papusäiliön 
puhdistaminen 

Kalkinpoisto 
vesisäiliöstä 



  

 

42 
 

6  Näytölle tulevat ilmoitukset  
 

Ilmoitus Syy/Seuraus 
 

Toimenpide 
 

FILL WATER 
TANK  
 

Vesisäiliö on tyhjä. 
Et voi valmistaa mitään tuotteita. 

 Täytä vesisäiliö  
(Katso Lukua 1, ‘Valmistelut ja 
ensimmäinen käyttöönotto  
–  Vesisäiliön täyttäminen’). 

EMPTY 
GROUNDS  
 

Jauhetun kahvin säiliö on täynnä. Et 
voi valmistaa mitään tuotteita. 

 Tyhjennä jauhetun kahvin 
säiliö ja tippakaukalo. (Katso 
Lukua 3, ‘Päivittäinen käyttö  
–  Päivittäinen huolto’). 

TRAY MISSING  
 

Tippakaukaloa ei ole laitettu oikein 
paikoilleen tai sitä ei ole laitettu 
lainkaan paikoilleen. Et voi 
valmistaa mitään tuotteita. 

 Laita tippakaukalo 
paikoilleen. 
 

FILL BEANS  
 

Papusäiliö on tyhjä. Et voi valmistaa 
mitään tuotteita. 

 Täytä papusäiliö  
(Katso Lukua 1, ‘Valmistelut ja 
ensimmäinen käyttöönotto  
–  Papusäiliön täyttäminen’). 

PRESS RINSE IMPRESSA kehottaa Sinua 
suorittamaan huuhtelun tai 
jatkamaan jo käynnistettyä huolto-
ohjelmaa. 

 Paina huoltopainiketta 
käynnistääksesi huuhtelun tai 
jatkaaksesi huolto-ohjelmaa. 

RINSE 
CAPPUCCINO 

IMPRESSA pyytää cappuccino-
huuhtelua. 

 Paina huoltopainiketta 
käynnistääksesi cappuccino-
huuhtelun. 

READY / FILTER  Suodatinpatruuna ei toimi enää.  Vaihda CLARIS Blue –
suodatinpatruuna (Katso Lukua 5 
”Huolto – Suodattimen vaihto”) 

READY / CLEAN  IMPRESSA kehottaa Sinua 
puhdistamaan laitteen. 

 Puhdista kone. 
(Katso Lukua 5 ”Huolto – Koneen 
puhdistus”) 

READY / 
DESCALE  

IMPRESSA kehottaa Sinua 
poistamaan kalkin laitteesta 

 Suorita kalkinpoisto 
(Katso Lukua 5 ”Huolto – Kalkin 
poisto koneesta”) 

NOT ENOUGH 
PRE-GROUND 

Koneessa ei ole riittävästi valmiiksi 
jauhettua kahvia; IMPRESSA 
pysäyttää toiminnan. 

 Seuraavalla kerralla, kun 
valmistat juomaa, lisää enemmän 
valmiiksi jauhettua kahvia (Katso 
Lukua 2 ’Valmistus – Valmiiksi 
jauhettu kahvi’). 

TOO HOT Järjestelmä on liian kuuma, jotta 
huolto-ohjelma voidaan käynnistää. 

 Odota usean minuutin ajan, 
kunnes järjestelmä on jäähtynyt tai 
valmista erikoiskahvia tai kuumaa 
vettä. 

 



43 
 

 

 7 Vianetsintä  
 

Ongelma Syy/Seuraus 
 

Toimenpide  
 

Vaahdotin ei tuota 
tarpeeksi vaahtoa, kun 
maitoa vaahdotetaan, tai 
maitoa ruiskuu hienon 
vaahdon 
vaahdottimesta.  

Hienon vaahdon 
vaahdotin on likainen. 

 Puhdista hienon vaahdon 
vaahdotin (katso Lukua 5, ‘Huolto –  
Hienon vaahdon vaahdottimen 
puhdistaminen’). 
 Irrota ja huuhdo hienon 
vaahdon vaahdotin (katso Lukua 5, 
‘Huolto – Hienon vaahdon 
vaahdottimen irrottaminen ja 
huuhtelu’). 
 
 

Kun kahvia 
valmistetaan, sitä tulee 
ulos vain tipoittain.  

 

Kahvi tai valmiiksi 
jauhettu kahvi on jauhettu 
liian hienoksi ja se tukkii 
järjestelmän. Samaa 
suodatinpatruunaa 
saattaa olla käytetty 
useita kertoja tai veden 
kovuus on asetettu 
virheellisesti 
ohjelmointitilassa. 

 

 Laita kahvimylly karkeammalle 
asetukselle tai käytä karkeampaa  
valmiiksi jauhettua kahvia (katso Lukua 
1, ‘Valmistelut ja ensimmäinen 
käyttöönotto – Kahvimyllyn säädöt’). 
 Suorita kalkinpoisto 
(Katso Lukua 5 ”Huolto – Kalkin poisto 
koneesta”). 

Veden kovuutta ei voida 
säätää. 

CLARIS Blue -
suodatinpatruuna on 
aktivoitu.  

 

 Ota suodatinpatruuna pois 
käytöstä ohjelmointitilassa. 
 

 
FILL WATER TANK  
näytetään, vaikka 
vesisäiliö on täynnä. 

Vesisäiliön kelluke on 
jumissa. 

 Poista kalkki vesisäiliöstä  
(katso Lukua 5, ‘Huolto –  
Vesisäiliön kalkinpoisto’). 

Hienon vaahdon 
vaahdottimesta tulee 
hyvin vähän tai ei 
ollenkaan vettä tai 
höyryä. Pumppu on 
erittäin hiljainen. 

Hienon vaahdon 
vaahdottimen liitin voi olla 
maitojäämien tai 
kalkinpoiston aikana 
irronneiden kalkkipalasten 
tukkima. 

 Irrota hienon vaahdon 
vaahdotin. 
 Kierrä musta liitin auki käyttäen 
apuna jauhetun kahvin mittalusikan 
kuusikulmaista reikää. 
 Puhdista liitin huolellisesti. 
 Kierrä liitin takaisin kiinni käsin. 
 Kiristä se huolellisesti käyttäen 
apuna jauhetun kahvin mittalusikan 
kuusikulmaista reikää; älä kuitenkaan 
kierrä enempää kuin 
neljänneskierroksen verran. 

Kahvimylly pitää erittäin 
kovaa ääntä.  

 

Kahvimyllyssä on vieraita 
esineitä.  

 

 Ota yhteyttä oman asuinmaasi 
JURA-asiakaspalveluun (katso Lukua  
11 ‘JURA –yhteystiedot/Juridiset 
tiedot’). 
 

 
  



  

 

44 
 

 

Ongelma Syy/Seuraus 
 

Toimenpide  
 

ERROR 2 tai ERROR 5 
tulee näytölle 

Jos laitetta on säilytetty 
liian pitkään kylmässä, 
se ei kykene 
lämpenemään 
turvallisuussyistä. 

 Anna laitteen lämmetä huoneen 
lämpötilassa. 

Näytölle tulee 
muita ERROR -
ilmoituksia.  

 

  Katkaise IMPRESSAsta virta   
virtakytkimellä. Ota yhteyttä oman 
asuinmaasi JURA-asiakaspalveluun 
(katso Lukua 11 ‘JURA -
yhteystiedot/Juridiset tiedot’). 

 

   

 Jos et pysty ratkaisemaan ongelmaa itse, ota yhteyttä oman 
asuinmaasi JURA-asiakaspalveluun. (Katso Lukua 11 ‘JURA -
yhteystiedot/Juridiset tiedot’).  



45 
 

8 Kuljetus ja hävittäminen ympäristöystävällisellä tavalla 
 

 

 
Säilytä IMPRESSA-koneesi pakkaus. Sitä tulee käyttää laitteen 
suojana kuljetuksen aikana. 
 
Suojataksesi IMPRESSA-konettasi jäätymiseltä kuljetuksen 
aikana, tyhjennä järjestelmä ennen kuljetusta.  

 
Edellytys: Näytöllä näkyy READY. 

 Laita astia hienon vaahdon vaahdottimen alle. 
 Paina Höyry-painiketta.  

HEATING / STEAM  
 Heti kun kone on lämmennyt, näytölle tulee READY / 

STEAM. 
  Kytkimessä olevaan nuoleen syttyy valo. 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
 STEAM, kuumaa höyryä tulee ulos hienon vaahdon 
vaahdottimesta. 

 Irrota vesisäiliö ja tyhjennä se. 
 Käännä kiertokytkintä, kunnes näytölle tulee 60 SEC. 

Höyryä tulee vielä ulos hienon vaahdon vaahdottimesta niin 
kauan, kunnes järjestelmä on kokonaan tyhjä. 
SWITCH CLOSE 

 Käännä kytkin   -asentoon. 
Kytkimessä olevan nuolen valo sammuu. Näytölle tulee FILL 
WATER TANK. 

 Paina On/off-painiketta. 
IMPRESSA-koneesta on katkaistu virta.  

 
 

Hävitä vanhat koneet ympäristöystävällisellä tavalla.  
 
 
 
 

Vanhoissa koneissa on arvokkaita, kierrätettäviä raaka-aineita, 
jotka tulee kierrättää. Tämän vuoksi hävitä vanhat koneesi 
paikallisen jätteiden keruujärjestelmän kautta.  

 

Kuljetus / 
järjestelmän 
tyhjennys 

 

 

 

Hävittäminen 



  
 

9 Tekniset tiedot  
 

 

 

Jännite 220-240 V~, 50 Hz 

 

 

Teho 1450 W 

Yhdenmukaisuusmerkintä 
 

Virrankulutus 

ENERGY  

n. 6 Wh 

Virrankulutus 

 ENERGY  -  

n. 13  Wh 

Pumpun paine Staattinen, max.15 bar 

Vesisäiliön vetoisuus 1,9 l 

Papusäiliön vetoisuus 310 g 

Jauhetun kahvin astian vetoisuus Max. 15 annosta 

Virtajohdon pituus n. 1,1 m 

Paino 9,6 kg 

Mitat (l x k x s) 28,5 x 35,5 x 44,5 cm 

 
 

Tietoa testaajille (toista testi DIN VDE 0701-0702 mukaisesti): Keskusmaadoituspiste 
(CGP) sijaitsee koneen alapuolella, aivan verkkojohdon liitäntäkohdan vieressä.



  
 

 

10 Hakemisto  
A 
Aromit säilyttävä kansi 

Papusäiliö, jossa aromit säilyttävä 
kansi 4 

Asennus 
Koneen asennus 9 

Asetukset  
Pysyvät asetukset ohjelmointitilassa 
22  

Asiakastuki 52 
Automaattinen virrankatkaisu 26 
 
C 
Cappuccino 15 
Cappuccino-vaahdottimen huuhtelu 26, 
32 

   CLARIS Blue -suodatinpatruuna 
Paikoilleen laittaminen ja aktivointi 
35 

           Vaihtaminen 36 
 

E 
Edistyksen näyttävä palkki 

Tekniset tiedot 46 
Energiansäästötila 25 
Ensimmäinen käyttöönotto 9 

Aktivoimalla suodatinpatruuna 10 
Aktivoimatta suodatinpatruunaa 11 

Espresso 14 
 
H  

Hienon vaahdon vaahdotin 4 
Huuhtelu 32 
Irrottaminen ja huuhtelu 33 
Puhdistaminen 32 

Huuhtelut 26 
Cappuccino-vaahdottimen 
huuhtominen 26, 32  
Päällekytkentähuuhtelu 26 

Huuhtominen 
Hienon vaahdon vaahdotin 32 
Kone 31 

Huolto 31 
Päivittäinen huolto 20  

Hävittäminen 45 
 
I  
Ilmoitukset, näyttö 42 
Internet 9 
 
J  
Jauhatuskarkeus 

Jauhatuskarkeuden säätökytkin 4 

Kahvimyllyn säätö 13 
JURA 

Internet 9 
Yhteystiedot 52 

Järjestelmän tyhjentäminen 45 
 
K  
Kahvi 14 

Valmiiksi jauhetun kahvin säiliö 4 
Kahvimyllyn säätökytkin 4 
Kahviputki 

Kahviputki, jonka korkeus on 
säädettävissä 4 

Kaksinkertainen tuote 15 
Kaksi tuotetta 15 
Kalkinpoisto  
           Koneen 38 

Vesisäiliön 41 
Kansi 

Säilytyslokero 4 
Valmiiksi jauhetun kahvin 

täyttösuppilo 4 
Vesisäiliö 4 

Kieli 30 
Kiertokytkin 5  
Kone  

Asennus 9 
Huuhtelu 31 
Kalkinpoisto 38 
Puhdistus 37 
Päälle kytkentä 20  
Päältä kytkentä 21 

Kuljetus 45 
Kupin alusta 4 
Kupin kokoa vastaavan vesimäärän pysyvä 
asetus 18 
Kuuman veden ja höyryn valmistus 
Kuuman veden ja höyryn valmistuskytkin 4 
Kuuma vesi 19 
Kuumavesisuutin 4 
Käyttö, ensimmäistä kertaa 9 
 
L  
Liitinjärjestelmä 4 
 
M 
Maadoituspiste 46 
Maitovaahto 16 
 
N 
Näyttö 5 
Näytölle tulevat ilmoitukset 42 
 



  

 

48 
 

O  
Ohjelmointitila 22   

Automaattinen virrankatkaisu 26  
Cappuccino-vaahdottimen huuhtelu 
26 
Energiansäästötila 25 
Huuhtelut 26 
Kieli 30  
Päällekytkentähuuhtelu 26 
Tietojen katselu 28 
Tuotteen asetukset 23 
Tehdasasetusten palautus 27 
Veden kovuuden asettaminen 24 
Vesimäärän yksikkö 29 

Oikea käyttö 6 
Ongelmat  

Vianetsintä 43 
Osoitteet 52  
 

P  
Painike 

Cappuccino-painike 5 
Espresso-painike 5 
Huolto-painike 5 
Höyry-painike 5 
Kahvi-painike 5 
Kuuma vesi-painike 5 
On/Off-painike 5 

Palvelunumero 52 
Papusäiliö  

Papusäiliö aromit säilyttävällä 
kannella 4 
Puhdistus 41 
Täyttö 9 

Pikakahvi 
Valmiiksi jauhettu kahvi 17 

Pikakäyttöohjeet 9 
Professional hienon vaahdon vaahdotin  

Purkaminen ja huuhtelu 34 
Puhdistus 

Hienon vaahdon vaahdotin 32 
Kone 37 
Papusäiliö 41 

Puhelin 52 
Pysyvät asetukset ohjelmointitilassa 22 
Päällekytkentä  

Kone 20 
Päällekytkentähuuhtelu 26 
Päältäkytkentä  

Kone 21  
 
R 
Ristretto 14  
 
S  
Suodatin 

Paikoilleen laitto ja aktivointi 35  
Vaihtaminen 36 

Symbolien kuvaus 3 
 
T  
Tehdasasetukset  

Tehdasasetusten palautus 27 
Tekniset tiedot 46 
Tietojen katselu 28 
Tippakaukalo 4 
Tuotteen asetukset 23 
Turvallisuus 6 
Turvallisuutta koskevat tiedot 6 
Täyttö 
       Papusäiliö 9 
       Vesisäiliö 13 
Täyttösuppilo 

Valmiiksi jauhetun kahvin 
täyttösuppilo 4 

V 
Valmiiksi jauhettu kahvi 17 

Valmiiksi jauhetun 
kahvin mittalusikka 4 
Valmistus 14 

Cappuccino 15 
Espresso 14 
Kahvi 14 
Kaksi erikoiskahvia 15 
Kuuma vesi 19  
Maitovaahto 16 
Ristretto 14 

           Valmiiksi jauhettu 
           kahvi 17  
Valmiiksi jauhetun kahvin 
mittalusikka 4 
Veden kovuus  

Veden kovuuden 
asettaminen 12 
Veden kovuuden 
määrittäminen 14 

Verkkojohto 4 
Vesimäärän yksikkö 29 
Vesisäiliö 4  

Kalkinpoisto 41  
Täyttö 13 

Vianetsintä 43  
Virheet 

Vianetsintä 43 
Virtakytkin 4 
 
Y 
Yhteystiedot 52 
 
 
 



  
 

 
 11 JURA yhteystiedot / Juridiset tiedot 

 
 

JURA Elektroapparate AG  
Kaffeeweltstrasse 10  
CH-4626 Niederbuchsiten 
Puh.: +41 (0)62 38 98 233 
 
 @ Löydätte lisää, omaa maatasi koskevia 
yhteystietoja osoitteesta www.jura.com. 

 
 
 
Direktiivit Kone on seuraavien EU-direktiivien mukainen:  

 2006/95/EC – Pienjännitedirektiivi.  
 2004/108/EC – Sähkömagneettinen yhteensopivuus 
 2009/125/EC – Ekologista suunnittelua koskeva direktiivi    

Tekniset muutokset Pidätämme oikeuden teknisiin muutoksiin.  

  
Näissä käyttöohjeissa käytettyjen kuvien tarkoituksena on 
ainoastaan havainnollistaa ohjeita, eivätkä ne esitä koneen 
alkuperäisiä värejä. Sinun IMPRESSA-laitteessasi saattaa olla 
pieniä eroja kuvattuun laitteeseen verrattuna.  
 

Palaute Arvostamme Sinun mielipiteitäsi! Ota meihin yhteyttä 
osoitteessa www.jura.com.  
 
 
 
 

Tekijänoikeudet 

Käyttöohjeet sisältävät tekijänoikeuslailla suojattuja tietoja. 
Näiden käyttöohjeiden kopioiminen tai kääntäminen toiselle 
kielelle ei ole sallittua ilman JURA Elektroapparate AG:n 
ennalta saatua, kirjallista suostumusta.  

 

  

  
 
 


